



NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI

Delegatura w Białymstoku

LBI.261.012.2019

Białystok 97 marca 2019 r.

**Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dozór i utrzymanie porządku na terenie posesji i w budynku delegatury NIK w Białymstoku w latach 2019-2022”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych¹, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ):

Pytanie nr 1:

„Jakiego typu oświadczenie ma być złożone w wyniku realizacji zapisu w części VI pkt 4 odwołującego do punktu VI. 1 b) - w którym widnieje zapis o złożeniu dokumentu koncesji, a nie oświadczenia - proszę o wyjaśnienie rozbieżności.”

Odpowiedź:

W wyniku realizacji zapisu w części VI pkt 4 SIWZ należy złożyć oświadczenia, określone w części VI pkt 1 lit. a i e, tj. o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia (wg wzorów stanowiących Załączniki nr 4 oraz nr 5 do SIWZ).

Pytanie nr 2:

„Czy w związku z tym, że zamawiane usługi nie są jednorodne (sprzątanie specjalistyczne, monitoring sygnałów ppoż., monitoring sygnałów napadu i włamania oraz ochronę stałą w postaci dozoru) i tym samym dotyczą zadań obwarowanych odrębnymi zezwoleniami lub koncesją - wymóg posiadania koncesji zawarty w części VI pkt 4 w związku z punktu VI. 1 b) należy rozumieć jako obowiązek posiadania koncesji na ochronę osób i mienia przez każdego Konsorcjanta, bez względu na to jakie zadanie będzie realizował w ramach wspólnej realizacji zamówienia, czy też wyłącznie przez Konsorcjanta, który będzie realizował zadania z zakresu określonego ustawą o ochronie osób i mienia?”

Odpowiedź:

Wymóg posiadania koncesji na ochronę osób i mienia dotyczy wyłącznie konsorcjanta, który będzie realizował zadania z zakresu określonego ustawą o ochronie osób i mienia.

mgr. DYREKTORA
Delegatury Najwyższej Izby Kontroli
w Białymstoku
Barbara Chilińska

¹ Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.